Zmluvné strany sa podľa zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov 

dohodli na cene za dielo podľa č. I tejto zmluvy vo výške :  

Cena diela :  

Cena diela bez DPH :  28 000,00 EUR 
      DPH  20 % :     5 600,00  EUR 
      Cena diela s DPH : 33 600,00  EUR 
      Slovom : tridsaťtritisícšesťsto EUR  

2. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavok. 

3. Zhotoviteľovi vznikne právo fakturácie po prevzatí diela objednávateľom. Faktúru za 

vykonané  dielo predloží zhotoviteľ objednávateľovi do 30 dní od vykonania diela. 
4. Objednávateľ zaplatí faktúru v lehote do 90 dní (splatnosť faktúry) od jej doručenia.